Bernoulli-Greifer OGGB
TOC Bookmark
Bernoulli-Greifer OGGB
Merkmale
Typenschlüssel
Datenblatt
Technische Daten
Abmessungen

500
OGGB-100/140-G18-2-Q
OGGB-60-G18-2-Q, OGGB-100/140-G18-2
OGGB-60-G18-2
OGGB-60/100/140
Abmessungen Download CAD-Daten a www.festo.com
Typ D1 D2 D3 D4 D5 D6 H1 H2 H3 H4 L1 T1
@ @ @ @ @
OGGB-60 59,5 40 28 G1/8 M5 1,7 30 8 11 0,4 38 8
OGGB-100 99,5
OGGB-140 139,5
Bestellangaben
Greifer-@ Pneumatischer Anschluss Gewicht Teile-Nr. Typ
[mm] [g]
Standard
60 G1/8 119 574563 OGGB-60-G18-2
100 G1/8 210 574565 OGGB-100-G18-2
140 G1/8 348 574567 OGGB-140-G18-2
Für hohe Querkräfte
60 G1/8 119 574564 OGGB-60-G18-2-Q
100 G1/8 210 574566 OGGB-100-G18-2-Q
140 G1/8 348 574568 OGGB-140-G18-2-Q
Abmessungen
Bestellangaben